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עץ השקד - הפריחות היפות ביותר ברחבי הארץ
Posted on 5 בפברואר by 2020 גלי לויטה ליבוביץ

בילוי משפחתי באתרי שקדיות
Categories: כחול לבן, ראשי

Tag: בילוי משפחתי, שקדיות, טו בשבט, אתרי שקדיות

רגע לפני שמרבדי שקדיות יכסו אזורים מסוימים בארץ, הכנו עבורכם את האתרים הכי יפים לבילוי משפחתי.

פריחת השקד מתחילה בסמוך, או קצת אחרי חג ט"ו בשבט, אותו נציין החודש. בכל אחד מהאתרים בהם זה קורה,
ניתן ליהנות משורות של שקדיות מרהיבות ועם ריח משכר. פריחת השקדיות למעשה מסמלת את הכנת הטבע לקראת

האביב והפריחה המלווה אותו.

להלן 3 אתרים, בהם ניתן ליהנות מפריחת השקד, החל מטיול קצר ועד פיקניק ובילוי ארוך יותר.

פארק איילון-קנדה

אם אתם רק עוברים במסוך למחלף לטרון, תוכלו בימים אלו (או קצת אחרי), להתבשם מריחן של השקדיות
שמתחילות לפרוח באזור. הפארק משופע בשקדיות, שפורחות בחודש פברואר ומקשטות את האזור שלובש כולו צבעי
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לבן וורוד.

היופי באזור זה הוא המסלול המרהיב ביופיו בדרך למטע השקדיות, והצפיפות שלהן, שמאפשרות טיול מהנה בחיק ה
טבע או קיום פיקניק משפחתי.

חגיגת שקדיות בחבל יתיר

מעל אלף הדונמים של חבל יתיר, הממוקם בדרום יהודה, וגובל בצפון-מזרח הנגב מדרום וממזרח, בהר חברון מצפון
ובקצה הצפוני של הערבה, נצבעים לבן וורוד. בעונה זו פריחת השקד נמצאת בשיאה, והמטע הענק הופך לרקע

המושלם לרגע חורפי ומיוחד.  ביום שני ה- 2.3.20 (יום הבחירות), מטע השקדים שליד יער יתיר יתמלא במחצלות,
משפחות, חצובות ומצלמות

תיירות חבל יתיר מקיימת הפנינג פתוח לקהל הרחב במטע השקדים שבו אפשר לקיים פיקניק משפחתי, לקבל תמונות
משפחתיות על מגנטים למזכרת, ליצור בשקדים (אכילים!), להיכנס אל המטע ולשמוע הדרכה על פריחת השקד ועל

החקלאות באזור, ללמוד לשזור פרחים ולהכין זרים. המטיילים יוכלו גם להשתתף בהגרלה נושאת פרסים: טיול ג'יפים
משפחתי, מארז כל-טוב מתוצרת האזור וכרטיסי כניסה לאטרקציות משפחתיות. במקום יפעל שוק איכרים עם

נשנושים, פירות וירקות, תוצרת מקומית וטרייה.

הפעילות עולה  30 ש''ח לאדם | 25 ש''ח בהרשמה מראש (תשלום מגיל 3)

ניתן להירשם מראש באתר  www.goyatir.co.il או במוקד תיירות חבל יתיר  1599-57-57-58

פריחת השקד:בילוי משפחתי. צילום אורי טמיר
 

השקד פורח גם בפארק בריטניה

בין בית שמש לבית גוברין, ממוקם פארק בריטניה, המתוחזק על ידי קק"ל. במרכז הפארק ישנו אזור עם עצי תאנה,
זית ושקד, הפורחים בעונה זו של השנה.  במקום כדי ליהנות מהפריחה עוד ועוד, תוכלו לטייל במסלול מעגלי, שאורכו

http://www.goyatir.co.il
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כשעה וחצי ומתאים למשפחות.

ארץ ישראל יפה וגם פורחת, ואם תחפשו, תוכלו למצוא אתרים נוספים שמתקשטים בעצי שקד ריחניים ויפיפיים. טיפ
מאתנו, אל תחכו יותר מדי, כי עם בוא האביב והקיץ, העצים יישארו ערומים ואתם תצטרכו לחכות לשנה הבאה/

מוזמנים להיכנס לקבוצה שלנו ‘טיול משפחתי- בארץ ובעולם’  לשתף
ולהתעדכן

https://www.facebook.com/groups/626062121194157/

